Муниципальное образование   сельское поселение «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
_______________________________________________________________________
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,
ул. Советская дом 6,
телефон/факс 8 (30143) 25-125

Постановление

от 28.02. 2022 г.                                            № 1
у.Бом

       В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Закона РБ «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд, от 07.09.2007г.  № 2455-111», на основании акта обследования жилого дома и надворных построек личного подворья Батуева Владимира Баировича, проживающего по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом, улица Рабочая, д.26.
      Администрация муниципального образования сельского поселения «Бомское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Подтвердить потребность в древесине для собственных нужд в количестве 80 куб. м., в том числе: 50 куб.м. на ремонт  жилого дома, 25 куб.м. на строительство и ремонт хозяйственных построек, 5 куб.м. на иные нужды.

 Глава  МО СП «Бомское»                                                  Б.Б.Тыкшеев

АКТ №1
обследования жилого дома и надворных построек

Комиссия в составе: главы МО СП «Бомское» Тыкшеева Б.Б.
                                    специалиста МО СП «Бомское» Батуевой Г.Д.
                                    специалиста МО СП «Бомское» Дашиевой Р.Ж.

Провели обследование жилого дома и надворных построек
Гр.Батуева Владимира Баировича,
 проживающего по адресу: у.Бом, ул.Рабочая, 26

 Решение комиссии:

Выделить деловую древесину всего 80 куб.м., в т.ч. для ремонта  дома 50 куб.м., для хозяйственных построек 25 куб.м. и 5 куб.м на иные нужды.

Глава МО СП «Бомское»:                                                                       Б.Б.Тыкшеев
Специалист МО СП «Бомское»:                                                            Г.Д.Батуева
Специалист МО СП «Бомское»:                                                            Р.Ж.Дашиева

«_____»__________2022г.